

**Namn: Moa Samuelsson**  
**Ålder: 24**  
**Studerar: Statsvetenskap**



### **Vem är du?**

Jag är en glad tjej som växte upp på den skånska landsbygden, mer specifikt i Örtofta, en liten by utanför Lund. Efter studenten flyttade jag till Malmö i några år och jobbade på en lågstadieskola som fritidspedagog innan jag startade mina studier och flyttade till Lund. Som person är jag energisk och envis och ger inte upp förrän jag är nöjd. Min fritid spenderar jag på att äta alldeles för mycket pasta och alldeles för mycket bakelser. Jag älskar att åka på utflykter och har utforskat det mesta av vad Skåne har att erbjuda. Tiden jag har kvar lägger jag på att umgås med familj och vänner, gärna ätandes pasta eller iväg på en utflykt med dem.

### **Vad har du gjort på nationen?**

Jag startade som jobbare precis som många andra här, specifikt jobbare för Foxen. Jag insåg direkt att Sydsånska var en plats jag ville fortsätta vara på och bestämde mig för att söka en förmannapost här. Så blev det och min resa på nationen fortsatte sedan som Foxenförman i 2 terminer. En otroligt rolig tid tillsammans med mina foxenkollegor som blev en underbar start på min Sydsånskakarriär. Den här terminen sitter jag som novischförman, där jag till min stora lycka hade lika roligt som på Foxen. Det var också här jag fick upp ögonen för Notarieposten.

### **Varför söker du till quratelet?**

Jag har haft så roligt på nationen och är inte det minsta redo att släppa den än. Har suttit som förman nu i 3 terminer och känner mig redo att ta nästa steg in i quratelet. För notarieposten har jag den erfarenhet som krävs, både inom nationen men även som novischförman, och jag vet att jag hade både haft väldigt roligt och kämpat hårt för att allt ska gå så bra som möjligt. Jag är taggad på att ge tillbaka till den nation som varit en så stor del i att min studietid i Lund har blivit så rolig och trygg.

**Vad vill du göra som quratelare?**

Jag vill fortsätta utvecklingen av novischperioden tillsammans med våra kompetenta novischförmän och kämpa för en god gemenskap inom förmannakåren, både för nya och äldre förmän. Jag vill se till att våra natu - event får de bästa förutsättningarna det finns för att locka besökare och jag vill vara med i arbetet att se till att Sydskånska blir en lika trygg plats för så många andra studenter som det var för mig när jag började plugga i Lund. Detta genom att ständigt ha vår likabehandlingspolicy i tankarna vid vårt arbete och jobba förebyggande mot trakasserier och diskrimineringar. Jag vill se till att alla inom natu-utskottet (plus alla andra såklart) känner sig trygga i sin post och vet vad de ska göra samt känner sig trygga med att kunna vända sig till notarien om de inte gör det.

**Varför ska nationsmötet välja dig?**

Nationsmötet bör välja mig eftersom jag kommer ge det mitt allt för att arbetet som Notarie ska genomföras på bästa sätt. Jag har erfarenheten från novischperioden och viljan och envisheten som krävs för att lära mig resten av de uppgifter som ingår i notarieposten. Jag har fullt förtroende för att nationsmötet kommer välja rätt person oavsett vem de väljer men jag vet också att jag kommer kämpa mitt allra hårdaste för vår nation!